MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

 CAMPUS PICUÍ

Edital DE RETIFICAÇÃO Nº 30/2017, de 10 de outubro de 2017

A Diretora de Desenvolvimento do Ensino do IFPB Campus Picuí, de acordo com

as disposições da legislação em vigor, RESOLVE RETIFICAR o Número do Edital

de Abertura para OFERTA DE VAGAS PARA O PROJETO: MAIS ATIVO – TREINAMENTO

FUNCIONAL do Campus Picuí. Assim,

ONDE SE LÊ:

EDITAL Nº 29/2017, de 06 de outubro de 2017.

LEIA-SE:

EDITAL Nº 30/2017, de 06 de outubro de 2017.

Picuí, 10 de outubro de 2017.

Hertha Cristina Carneiro Pessoa
Diretora de Desenvolvimento do Ensino

IFPB Campus Picuí